

**본죽 메뉴별 알레르기 유발물질 정보**

메뉴명	난류(계란)	대두	밀	쇠고기	닭고기	돼지고기	양봉	우유	계	복숭아	토마토	새우	아황산류	고등어	호두	메밀	오징어	홍합	전복	굴	조개류	잣	
<b>영양죽</b>																							
불나죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
해물죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	○	△	△	△	△	○	△	△	△	△	○	△
특 해물죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	○	△
버섯곰국	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
특 버섯곰국	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
새우죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
특 새우죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
쇠고기버섯죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
쇠고기야채죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
참치야채죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
6가지야채죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
쇠고기미역죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
홍개살은죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
진 홍개살은죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
특 홍개살은죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
<b>보양죽</b>																							
상계전복죽	△	○	○	○	○	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	○	△	△	○	△
자연송이쇠고기죽	△	○	○	○	○	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
특 자연송이쇠고기죽	△	○	○	○	○	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
상계죽	△	○	○	○	○	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
전복죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	○	△	△	○	△
진 전복죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	○	△	△	○	△
특 전복죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	○	△	△	○	△
트리플전복죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	○	△	△	○	△
특 트리플전복죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	○	△	△	○	△
<b>별미죽</b>																							
매생이곰국	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
신왕홍죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	○	△	△	○	△
진홍쇠고기육개장죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
낙지김치죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
시래기버치떡죽	△	○	○	○	○	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	○	△	△	○	△
쇠고기미역죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
냉이배지떡죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	○	△
해물김치떡장죽	△	○	○	○	△	△	△	○	△	△	△	○	△	△	△	△	△	△	○	△	△	○	△
<b>진통죽/타타</b>																							
단호박죽	X	X	X	X	X	X	X	X	X	△	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
등지랄죽	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
등지랄죽(메이스트)	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
녹두죽	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
흑임자죽	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	○
갯죽	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	○
곰국	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
미음	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
<b>밥찬</b>																							
농부문김치(국내산)	X	○	○	○	X	△	X	X	X	X	○	X	X	X	X	X	X	X	X	X	○	X	
홍가람김치(국내산)	X	△	X	X	X	X	X	X	X	X	△	○	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
분황태조무침	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
장조림(솔라이스/뉴질랜드)	△	○	○	○	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△
유산균비트동치미(10kg)	X	△	△	△	X	△	X	X	X	X	△	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
매실곰드	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	X
생류진간장 김치	X	○	○	X	△	X	△	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

○ 해당 알레르기 성분이 포함되어 있음  
 △ 해당 알레르기 성분이 직접적으로 포함되어 있지 않지만, 해당 성분을 가공하는 시설에서 가공/제조 하였음  
 X 해당 알레르기 성분이 포함되어 있지 않음  
 시준메뉴

본죽&비빔밥cafe 메뉴별 알레르기 유발물질 정보

Table with columns for menu items and 20 allergen categories (e.g., wheat, eggs, dairy, etc.). Each cell contains a symbol: triangle (ingredient present), circle (ingredient absent), or cross (ingredient present but reduced).

- 해당 알레르기 성분이 포함되어 있음
△ 해당 알레르기 성분이 직접적으로 포함되어 있지 않지만, 해당 성분을 가공하는 시설에서 가공/제조 하였음
X 해당 알레르기 성분이 포함되어 있지 않음

시존 메뉴